
Carsport Mercedes-Benz Vito Hinnasto 30.05.2025

Carsport - varustelutaso

VARUSTELUPAKETTIEN HINNAT 30 990 € 44 490 €
Iso esteetön

 = vakiovaruste

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  

13.  

14.  

15.  

16.  

17.  6 kpl    6 kpl  

18.  

19.  

20.  

21.  

22.  

23.  

Liukuoven kynnyksen valaistus LED

Matkustamon yleisvalaistuksen himmennin

Rahastus/lukuvalo ohjaamon katossa, LED-valo, 1 kpl

Sisävalojen automatiikka ja viivekytkin

OHJAAMO

Roskakori ja vaatekoukut

Sähköinen ilmanpoistojärjestelmä

Carsport-lattiaelementit ja istuinten kiinnitysjärjestelmä pitkittäiskiskoin 

Erikoistummat lämpöeristelasit (16 % valonläp.) + takalasin kalvo

Lämpöeristys ja tehostettu äänieristys (lattia/takalokasuojat/seinät/katto)

Matkustamon lattian tekstiilimatto

Nousukahva liukuovella, vasen

MATKUSTAMO

V.I.P.-luokan sisustus, 1+8 istuimet ja lisävarustelu

MERCEDES-BENZ VITO 

Kaikki hinnat asennettuna ja sisältävät alv:n 25,5%.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Tavaratilan valaistus, upotettu kattoon (ovi/on/off-kytkentäasennot)

Matkustamon vesikiertolämmitin 6,1 kW

Carsport Design -sisustuselementit (seinät /ovet / katto)

Carsport-koristelistasarja seiniin

Ohjaamon tekstiilimatto 

1+1 tai 1+2 etuistuimien Carlex-Eco-Cantaraverhoilu

Tehdaskäsinojien verhoilu, 2 kpl 

Taksamittarin ja taksivalon asennusvalmius 

Ohjelmoitava Carsport-väyläsähköjärjestelmä 

+yksittäishyväksyntämaksu (445,-e)

Matkustamon LED-tunnelmavalaistus katossa, 6-osainen

Vakiovarusteet

USB-pistorasia

SISÄVALAISTUS
Matkustamon yleisvalaistus, LED-valot
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24.  

25.  

26.  

27.  

28.  `-2450 €

29. 2 890 € 

VAKIONA GL V.I.P. VAKIONA GLE V.I.P.

30.  

31.  

32. Carsport-logobrodeeraus istuimien selkänojissa (Carsport-istuimet)  

33.  

34.

8 490 € 

35. 420 € 420 €

36. 5 100 € 

37. 195 € 

Kattokorotuksen maalauksen lisähinta metalliväristä

Carsport - varustelutaso

Istuinjärjestys Basic 

Istuinjärjestys City inva 

Carsport-erikoisistuimet (kaikissa vakiona integroitu 3-p. turvavyö)

              BASIC                                         CITY INVA                              MAXI / K10                           K12 / K13

Pohjapiirroksessa näkyvä pöytä on lisävaruste

Carsport - varustelutaso

Isofix-kiinnikkeet, 2 kpl

ISTUIMET

Astinlauta Rica rst, liukuovella, säädettävä 

ULKOPUOLISET VARUSTEET

ISTUINMATERIAALIT
Carsport Design kangasmallisto

Carlex-Eco-Cantaraverhoilu , Carsport-Design 1+8 istuimet 

Carsport-istuinten pikakiinnitysjärjestelmä pitkittäiskiskoin (portaaton pituussäätö)

Ensimmäinen istuinrivi käännettävissä menosuuntaan

Takapariovien korotus Carsport-Design korotukseen 

PYÖRÄTUOLIKULJETUSVARUSTEET
Invanostimelle sähkövalmius (sis.johdotus + sulake 100A)

KATTOKOROTUS (vain pariovien yhteydessä)

Carsport-kattokorotus, sisäkork. 153 cm, ulkokork. 216 cm (sis. 
perusvärimaalaus, korotuksen sisäkaton designpaketti (sis. kanavisto ja 6-os. 
koristelistasarja) ) 
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38.  
39. GL,GLE V.I.P. ja GLE V.I.P.Business-mallimerkinnnät(etulokasuojat+takaluukku)  

40.  

41.  

42. 445 € 445 €

43. 1 880 € 1 880 €

44. Alkolukon, Dräger, siirto tai kalibrointi 225 € 225 €

45. 240 € 240 €

46. 125 € 125 €

47. 205 € 205 €

48. 420 € 420 €

49. 380 € 380 €

50. Ohjaamon lattian lisä-äänieristys ( sis.kynnys-ja pyöräkotelot) 670 € 670 €

51. Etuovien lisä-äänieristys 465 € 465 €

52. 705 € 705 €

53. Matkustamon lattian lisä-äänieristys 835 € 835 €

54. 205 € 205 €

55. 570 € 570 €

56. 3 820 € 2 640 €

57. 5 150 € 3 260 €

58. 6 065 € 4 425 €

59. 270 € 270 €

60. 670 € 670 €

61. 1 760 € 1 760 €

62. 1 095 € 1 095 €

63. 810 € 810 €

64. Nousukahva Clip-istuimen istuinosan pohjaan 100 € 100 €

65. 2 040 € 2 040 €

66. Carsport Lumiere-kattovalaistus MB 815 € 815 €

67. 455 € 455 €

Verhot sivu- ja takaikkunoihin, yht. 10 kpl

TEIPPAUKSET
Carsport Design -sport-raidat konepellissä

AUTON ASIAPAPERIT

V.I.P-nahkaverhoilu (sis. kokonahkaistuimet 1+8 istuimet )

Lattiavalaistus, 3-osainen, LED

SISÄVALAISTUS

1-hengen Carsport-istuimen muutos keskirivissä leveäksi istuimeksi (N730)

Carsport Clip -istuin, ylösnouseva istuinosa

ISTUINMATERIAALIT

ISTUIMET
Istuinjärjestys Maxi / K10 (sis. selkänojiin integroidut turvavyöt 10 oppilaalle)

Carsport -ohjekansio

Istuinjärjestys K12 (sis. selkänojiin integroidut turvavyöt 12 oppilaalle)

Carsport - varustelutaso

Alkolukko Dräger asennettuna

Istuinjärjestys K13 (sis. selkänojiin integroidut turvavyöt 13 oppilaalle)

Matkustamon käsinojat, (hinta/kpl)

1-hengen Carsport-istuimen muutos keskirivissä kääntöistuimeksi (K500)

1-hengen Carsport-istuimen muutos keskirivissä leveäksi kääntöistuimeksi 
(K730)

Ruohomatot tekstiilimaton päällä

Carsport-pöytä pullopaikoin, alas taittuva (valmius vakiona)

MATKUSTAMO

LISÄVARUSTEET

Carsport-säilytyskotelo (1+1 etuistuimien väliin)

Tehdaskäsinojien verhoilu, 4 kpl

Astinpellit etuovien kynnyksiin

Nousukahva A-pilariin

LED-valot ovenaukaisukahvoissa

OHJAAMO

Lopputarkastus ja testaus

Yksittäishyväksyntä, iso esteetön / koulutaksi (ei sis. rekisteröintiä)
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68. Lisäkaukovalot Lazer ST4Evo grillikitti sarja 1 100 € 1 100 €

69. Lisäkaukovalot Lazer Triple-R750 2 kpl  845 € 845 €

70. 295 € 295 €

71. Valoteline, pieni 715 € 715 €

72. Lisävaloteline ( rek.kilven takaa kiinnitys ) RST 140 € 140 €

73. Puskurien LED-sivuvalot 295 € 295 €

74. 710 € 710 €

75. 210 € 210 €

76. 815 € 815 €

77. Pyörätuolin sähköiset etuvyöt ( pr. ), katkaisija takaovella 1 530 € 1 530 €

78. 690 € 690 €

79. Pyörätuolinostin, Dhollandia DH-PH2.03 ( taittuva ) 5 190 € 5 190 €

80. 5 750 € 5 750 €

81. 715 € 715 €

82. 215 € 215 €

Audiopaketit 

83. Audiopaketti, vakio ;  

Kaiutin Ground Zero 5" ( 2 kpl )  X

Kaiutin Ground Zero 5" ( 4 kpl ) X 

84. Audiopaketti Active 4 ; 215 € 215 €

Kaiutin GZRF Radioactive 5.2 (4 kpl )

85. Audiopaketti Premium 4 ; 690 € 690 €

Kaiutin GZRF Radioactive 5.2 (4 kpl )

Aktiivisubwoofer Kenwood 250W

86. Audiopaketti Dynamic 4 ; 1 530 € 1 530 €

Kaiutin GZRF Radioactive 5.2 (4 kpl )

5 -kanavainen vahvistin Alpine 

Subwoofer 10"Ground Zero + kotelo

87. Audiopaketti Ambition 4 ; 2 090 € 2 090 €

Kaiutin DLS RCS5.2 (4 kpl)

4 -kanavainen vahvistin Alpine 

Mono vahvistin Alpine 

Subwoofer 10"Ground Zero + kotelo

ULKOPUOLISET VARUSTEET

Työvalot taakse (2 kpl, puskurin alle), automaattikytkentä

Lisäkaukovalojen johtosarja (sis. ohjaus paneelista, releet ja sulakkeet)

Astinsuoja takapuskurin päälle

PYÖRÄTUOLIKULJETUSVARUSTEET
Pyörätuolin ja matkustajan kiinnityssarja, standardin mukainen, AMF

Pyörätuolinostimen (asiakkaan toimittaman) asennus 

Pyörätuolinostin, AMF AL1 Panorama, 2-pilari

TEIPPAUKSET
Carsport Design -kylkiteippaus

Nimet ja puhelinnumerot oviin ja takaluukkuun

AUDIO/VIDEOJÄRJESTELMÄT
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Audio / video muut
88. Etuovien kaiuttimet, erillissarja 680 € 680 €

89. 18,5" alas käännettävä näyttö matkustamoon 1 180 € 1 180 €

90. Apple TV-lisälaite 290 € 290 €

91. HDMI-valmius 165 € 165 €

www.carsport.fi/mercedes-benz

Carsport - varustelutaso


